
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

OĞUL MALİKİ IRAK'TA ORDUNUN BAŞINA GEÇTİ

Ali Kenan 06.07.2014

HaberTürk, 07 Temmuz 2014

 

Irak Başbakanı el-Maliki, oğlu Ahmedi genelkurmay başkanlığına getirdi

 

 Irak Başbakanı Nuri el-Maliki, orduyu oğlu Ahmede teslim ederek kendisini Irak Genelkurmay 
Başkanı yaptı. IŞİDin 1 ay önce Musul ve diğer kentleri ele geçirmesinden beri oldukça zor günler 
yaşayan Başbakan Maliki, Kara Kuvvetleri Komutanı Ali Ghedanı görevden aldı. Rudaw Gazetesi, 
Ghedanın emekliye sevk edilmesinin doğrudan Musulun düşmesiyle ilgili olduğunu haber verdi.

 

Halifelik ilan eden IŞİD, Irak topraklarının üçte birini elinde tutuyor. Gazete, çok kısa bir süre 
öncesine kadar Irak Genelkurmay Başkanı olan Faruk Aerajinin de görevden alındığını ve yerine 
Başbakan Malikinin oğlu Ahmedin getirildiğini yazdı. Ahmed el-Maliki, IŞİD ile savaşmaları için önde 
gelen komutanları derhal cepheye yolladı.

 

 

SUBAYLARI GÖREVDEN ALMIŞTI

 

Maliki, Musul ve Ninevehte görev yapan bir dizi yüksek rütbeli subayı daha önce görevden almıştı. 
Musulda konumlu olan Irak ordu birlikleri ve komutanları, IŞİDin saldırısı karşısında bölgeden 
kaçmıştı. Başbakan Maliki, kaçanları cezalandıracağını söylemişti.

 

Bu arada, Irakın yeni parlamentosu salı günü toplanacak, meclis başkanı ile cumhurbaşkanını 
seçecek ve ardından da yeni hükümet oluşturulacak. Taraflar arasında daha önce varılan 
mutabakat, meclis başkanlığı makamının bir Sünniye ve cumhurbaşkanlığının da bir Kürte 
verilmesini öngörüyor.

 



Kürtler ve Sünniler Nuri el-Malikinin tekrar Irakın başbakanı olmasına karşı çıkıyor. IŞİD ülkenin 
önemli bir bölümünde halifelik düzeni kurarken, Kürtler de bağımsızlık referandumu 
gerçekleştirmenin hazırlığına başladı.

 

 

Uday, Saddam gibi lüks peşinde

 

Malikinin geçmişten beri siyasete hazırladığı söylentileri dolaşan oğlu Ahmed el-Malikinin, Saddam 
Hüseyinin öldürülen oğlu Uday gibi lüks ve playboy tarzı bir yaşam sürdüğüne dair iddialar ortaya 
atıldı. 20li yaşların ortasında olan Ahmed el-Maliki, güvenlik şefi olarak başbakanlıkta görev yaptı. 
Diğer yandan, Bağdatın içerisinde maksimum güvenlikli alan olan Yeşil Bölgenin ve doğalgaz 
dağıtımının kontrolünü sağladı.
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